（様式７）
令和２年　　月　　日
現地確認申込書

燕・弥彦総合事務組合　管理者
燕市長　鈴　木　力　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　下記一般競争入札に係る事前の現地確認を希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

１　入札に付する事項
道金浄水場及び吉田浄水場汚泥運搬・処分業務委託

２　入札執行日
令和２年７月１５日（水曜日）

３　現地確認申し込み
　　第一希望　　令和２年　　　月　　　日（　　）　　午前　・　午後
　　第二希望　　令和２年　　　月　　　日（　　）　　午前　・　午後

この申し込み内容に関する問合せ先

連絡先電話番号

[申し込みに当たって注意事項]
・現地確認期間は、令和２年６月２３日（月）から令和２年６月２５日（木）までです。ただし、申込期間は令和２年６月１７日（水）午前９時から令和２年６月２３日（火）午後５時までです。（現地確認希望日の２日前までに申し込むこと。）
・現地確認は、いずれの日も午前(概ね9時～11時30分)・午後(概ね13時30分～16時)のいずれか一方となります。
・場合によっては、希望どおりとならないことがあります。その場合、「この申し込み内容に関する問合せ先」に記入いただいた方と日程のご相談をさせていただく場合があります。
・現地確認に際し、サンプル採取を希望する者には、発注者が指定する場所からサンプル採取ができます。
なお、サンプル採取に要する資材は、申込者が準備するとともに、採取したものは採取者が責任をもって処理すること。